
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS - ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 042/2004

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art.

93, inciso II e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

1 – Exonerar, a pedido, Paulo Donizetti de Oliveira,

portador da Carteira de Identidade RG sob o nº 5.233.099-8 SSP PR, do cargo de

Chefe da Divisão Administrativa.

2 – Retroagir os efeitos desta portaria a 1o de agosto

de 2004.

Publique-se.

Siqueira Campos, 13 de agosto de 2004.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal


